Reflectanții să-și înainteze recursesle-adjustate cu documentele de cvalificațiune, personale și de serviciu și adresate comitetului parohial din Miniș. Pr. On officiu protopopesc gr. rom. din Radna. — referentul având a se prezenta in sf. biserică, a cânta și a se face cunoscut poporului.

Muniș, din sed. comitetului parohial ținută la 23 mai (5 Iunie) 1921.

Comitetul parohial.

In conțelegere cu: *Procopiu Givulescu*, m. p. protoprezbiter.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea stațiunei învățătoresci-cantonale, la școala primară gr. or. rom din comuna **Murani**, protopresbiteratul Vinga, se publică concurs cu termin de 30 zile dela prima apariție in „Biserica și Școala”.